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رئیس دفتر نظارت و بازرسی 
انتخابات استان فارس معرفی شد 

دکتر ایمانیه در آیین تکریم و معارفه رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات 
استان فارس، شورای نگهبان را حافظ جمهوریت و اسلامیت نظام عنوان کرد و 
گفت: نظارت بر قانونگذاری، تفسیر قانون اساسی و نظارت بر انتخابات اقدامات 
بی‌بدیل و ارزشمندی است که در راستای حفظ و صیانت از جمهوری اسلامی 

ایران، توسط شورای نگهبان صورت می‌پذیرد.
به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر 
محمدهادی ایمانیه در آیین تکریم و معارفه رئیس دفتر نظارت و بازرسی 
انتخابات استان فارس، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره بنیان‌گذار جمهوری 
اسامی ایران، به شش جمله تاریخی و ماندگار از حضرت امام خمینی)ره( در 
خصوص تأیید جایگاه و وظایف شورای نگهبان اشاره کرد و افزود: بنا به فرمایش 
بنیان‌گذار انقلاب، شورای نگهبان حافظ احکام مقدس اسلام و قانون اساسی 

است؛ همه باید تشخیص آن را بپذیریم.
استاندار فارس شورای نگهبان را حافظ جمهوریت و اسلامیت نظام عنوان کرد و 
گفت: نظارت بر قانونگذاری، تفسیر قانون اساسی و نظارت بر انتخابات اقدامات 
بی‌بدیل و ارزشمندی است که در راستای حفظ و صیانت از جمهوری اسلامی 

ایران، توسط شورای نگهبان صورت می‌پذیرد.
دکتر ایمانیه افزود: به‌عنوان مسئول اجرایی استان در کنار شما تلاش خواهیم 
کرد تا انتخابات امسال به بهترین صورت برگزار شود؛ مردم فارس در معنویت، 
شعور و درایت سرآمد هستند، کشور و نظام خود را دوست دارند و ان‌شاءالله یکی 
از بالاترین میزان مشارکت‌ها در انتخابات پیش رو در فارس و به نام فارسی‌ها 

به ثبت خواهد رسید.

سردار بازیار به یاران شهیدش پیوست 
پیکر سردار شهید سید 
رحیم بازیار در کنار هم‌رزمان 
کازرون  شهرستان  در  شهیدش 
آرام گرفت. روز پنجشنبه ۱۸ 
تشییع  مراسم  خردادماه ۱۴۰۲ 
و تدفین سردار شهید سیدرحیم 
بازیار، با حضور محمدعلی بخرد 
معاون استاندار و فرماندار ویژه و 
حیاتی  پاسدار حسین  سرهنگ 
بسیچ  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
شهیدپرور،  مردم  کازرون،  سپاه 
یادگاران دفاع مقدس، هم‌رزمان 
شهید و مسئولان شهرستان 
کازرون طی مراسمی باشکوه، در 

زادگاهش روستای بلیان از توابع شهرستان کازرون برگزار شد.
این مراسم با تشریفات نظامی آغاز شد و سپس پیکر شهید بر دوش مردم 
شهیدپرور و قدرشناس شهرستان کازرون تا امامزاده سیدعبدالله بلیان تشییع 
و پس از اقامت نماز توسط حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد صباحی امام‌جمعه 
کازرون در گلزار شهدای این روستا در کنار هم‌رزمان شهیدش به خاک سپرده 

شد.
جانباز ۷۰ درصد سردار شهید سیدرحیم بازیار در تاریخ 63/12/23 با 
مجروحیت‌های متعدد و به علت اصابت گلوله کالیبر دشمن قطع نخاع گردیده 
بود و پس از ۳۹ سال تحمل رنج جانبازی در تاریخ ۱۵ خرداد ۱۴۰۲ به یاران 
شهیدش پیوست و پس از تشییع در حرم شاهچراغ)ع( و حضرت سید علاءالدین 
حسین)ع( در شیراز، در کازرون نیز بر دوش مردم همیشه در صحنه کازرون 
از میدان شهدا تا گلزار سیدمحمد نوربخش تشییع و مراسم وداع با پیکر او نیز 
برگزار شد. پیکر مطهر سردار شهید سیدرحیم بازیار در گلزار شهدای بلیان در 

کنار هم‌رزمان شهیدش به خاک سپرده شد.

استاندار فارس در جریان ملاقات مردمی در برگزاری میز خدمت، بیشترین 
مشکلات و دغدغه‌های مردم را همانند گذشته اشتغال، مسکن و مسائل مرتبط 
با دستگاه‌های خدمات‌رسان عنوان کرد و گفت: مسائل مرتبط با امور بیمه‌ای و 
انشعابات حامل‌های انرژی از جمله آب، برق و گاز با کمک سازمان‌های حمایتی 
از قبیل کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره(، بهزیستی، صندوق مسئولیت 

اجتماعی و خیران استانی حل می‌شود.
دکتر ایمانیه گفت: همکاران ما در ادارات و دستگاه‌های اجرایی، نهایت تلاش 
خود را انجام می‌دهند تا نیاز مردم به این ملاقات‌های اختصاصی کاهش یابد. 
از همکاران اجرایی خودم در استان می‌خواهم از تبصره‌ها، قوانین و مواد قانونی 
برای حل مشکلات مردم استفاده کنند؛ چراکه تحقق این مهم، مراجعات مردم 

را کاهش می‌دهد و در فرایند اختصاص وقت و نوبت تسریع می‌شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه پیش از ظهر دیروز و در ادامه سلسله‌برنامه‌های 
ملاقات مردمی و میزهای خدمت، در مسجد وکیل شیراز پذیرای ۶۰ نفر از 
هم‌استانی‌های عزیز بود و بی‌واسطه به شنیدن مشکلات و مسائل آنها پرداخت.

استاندار فارس در جریان این ملاقات مردمی، بیشترین مشکلات و دغدغه‌های 

مردم را همانند گذشته اشتغال، مسکن و مسائل مرتبط با دستگاه‌های 
خدمات‌رسان عنوان کرد و گفت: مسائل مرتبط با امور بیمه‌ای و انشعابات 
حامل‌های انرژی از جمله آب، برق و گاز با کمک سازمان‌های حمایتی از قبیل 
کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره(، بهزیستی، صندوق مسئولیت اجتماعی و 

خیران استانی حل می‌شود.
دکتر ایمانیه بر لزوم تغییر نگاه خانواده‌ها نسبت به موضوع اشتغال تأکید کرد و 
استخدام در ادارات و سازمان‌های دولتی را تابع قوانین کشوری دانست و ادامه 
داد: افرادی که با مشکل بیکاری روبه‌رو هستند، باید دید خود را نسبت به نوع 
 اشتغال تغییر دهند و کارهای مرتبط با حرفه‌های تخصصی، فنی و امثالهم 

را بپذیرند.
وی افزود: فارس، نیازمند اشتغال‌هایی است که منجر به تولید و کارآفرینی 
شود؛ در این زمینه همه‌جانبه حمایت می‌کنیم و از طرف دیگر تلاش می‌کنیم 
فارغ‌التحصیلان رشته‌های تخصصی در بنگاه‌های اقتصادی و مؤسسات خصوصی 

و ترجیحاً متناسب با رشته تحصیلی و تخصصی جذب محیط کار شوند.
مدیریت ارشد اجرایی استان، بازدهی بیشتر و بهتر میزهای خدمت و ملاقات‌های 
مردمی را در همکاری همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی و ادارات خدمات‌رسان 

دانست و تصریح کرد: همکاران ما در ادارات و دستگاه‌های اجرایی، نهایت 
تاش خود را انجام می‌دهند تا نیاز مردم به این ملاقات‌های اختصاصی 
کاهش یابد؛ از همکاران اجرایی خودم در استان می‌خواهم از تبصره‌ها، قوانین 
و مواد قانونی برای حل مشکلات مردم استفاده کنند؛ چراکه تحقق این 
 مهم، مراجعات مردم را کاهش می‌دهد و در فرایند اختصاص وقت و نوبت 

تسریع می‌شود.
استاندار فارس در ادامه به دلایل برگزاری میزهای خدمت در مساجد نیز 
اشاره کرد و از مساجد به‌عنوان کانون‌های فرهنگی و اعتقادی مردم یاد 
کرد که از دیرباز محل تجمع و گردهمایی‌های مختلف بوده است و اظهار 
داشت: تلاش بنده و همکارانم این است که اکثر میزهای خدمت در مساجد 
 به‌ویژه مسجد وکیل که هویت تاریخی و ملی مردم استان را نشان می‌دهد، 

برگزار شود.

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل‌ونقل و ترافیک استانداری فارس با اشاره 
به برخی از ظرفیت‌های تفریحی و گردشگری جهرم، تأکید کرد: زیرساخت‌های 

گردشگری این شهر نیازمند تقویت است.
به گزارش ایرنا، جمشیدی پنجشنبه در آیین معارفه شهردار جدید جهرم، بیان 
کرد: هم‌اکنون جهرم قطب سلامت جنوب کشور است و با قرارگرفتن در مسیرهای 
ارتباطی شمال به جنوب و شرق به غرب مقصدی گردشگری به شمار می‌رود؛ از این 
رو لازم است زیرساخت‌های گردشگری شهر جهرم موردتوجه بیشتری قرار گیرد و 

امکانات برای گردشگران مهیا شود.
وی ادامه داد: جهرم از نظر سیما و منظر شهری نیاز به تأکید و ارتقای بیشتری دارد. 
تمام کشور جهرم را به‌عنوان شهر مرکبات و باغ‌شهر می‌شناسند و شورای اسلامی 

شهر و شهردار باید برای ایجاد یک باغ تفریحی عمومی اقدام کنند.
مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل‌ونقل و ترافیک استانداری فارس، همچنین 
بر توجه به طرح جامع ترافیک شهری به‌عنوان یکی از معضلات مهم شهر جهرم 

و بهسازی و بازآفرینی بافت فرسوده این شهر تأکید کرد. جمشیدی یادآور شد: 
جهرم دومین شهر فارس است که صد سال پیش دارای شهرداری شد. از نظر 

زیرساخت‌های عمرانی، فنی و صنعتی دومین شهر استان فارس است.
نماینده شهرستان‌های جهرم و خفر و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسامی نیز در مراسم تکریم و معارفه شهردار جهرم گفت: نگاه به شهر جهرم باید 

مانند نگاه به یک کلان‌شهر باشد.
وی اذعان کرد: اکنون درآمد و بودجه شهرداری جهرم با چیزی که انتظار داریم 
فاصله بسیار دارد؛ سرانه در شهری ۱۶۰هزار نفری باید حداقل برای هر شهروند 

۱۰میلیون تومان باشد و شورا و شهردار باید به سمت درآمد پایدار حرکت کنند.
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی حرکت را لازمه پیشرفت دانست 
و گفت: امروز استاندار فارس به‌عنوان مدیری جهادی پای کار است و باید از این 

فرصت استفاده کرد.
امام‌جمعه جهرم نیز در ادامه این آیین گفت: برای کاشتن بذر امید در دل شهروندان 

باید تلاش بیشتری انجام شود و شهردار جدید در این زمینه بکوشد.
حجت‌الاسلام محمدحسین مدبر ابراز امیدواری کرد: با برنامه‌ریزی معضل کمربندی، 
معضل ترافیک، مسئله تفکیک زباله، حوزه فرهنگی و کارهای بزرگ به‌جای‌مانده 

حل شود.
شهردار جدید جهرم نیز در این مراسم بیان کرد: توفیقی برای من ایجاد شده است 
که در خدمت شهروندان و مسئولان شهر جهرم باشم و این توفیق را که خادم مردم 

شهر جهرم باشم، به فال نیک می‌گیرم.
محمد اسدالهی بیان کرد: ظرفیت‌های بزرگی در شهر جهرم وجود دارد که باید از 
این ظرفیت‌ها استفاده کرد. قطعاً از ظرفیت‌های استثنایی جهرم ازجمله امام‌جمعه، 
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولان استفاده خواهم 

کرد.
اسدالهی افزود: همیشه به شهرهای بزرگی مثل جهرم می‌بالیم، ولی با وجود 
خدماتی که نیروهای توانمند شهرداری داشته‌اند، باز هم انتظار من از شهر بزرگ 
جهرم خیلی بیشتر بوده است. انتظار دارم در حوزه مبلمان شهری و سیما و منظر 

شهری خیلی بیشتر کار شود.
وی ادامه داد: متأسفانه از دید یک فرد بیرونی خدمات شهری در جهرم را نپسندیدم. 
متأسفانه در برخی پارک‌ها و اماکن سرویس بهداشتی وجود ندارد و این قابل‌قبول 
نیست. شهردار جهرم گفت: به مسئولان و مردم جهرم قول می‌دهم به حول و 
قوه الهی در اسرع وقت نیازهای اساسی در حوزه خدمات شهری در شهر جهرم را 
با همدلی و همراهی اعضای شورای شهر و بزرگان شهرستان حل کنم. اسدالهی 
افزود: من فراجناحی هستم و در شهر جهرم نیز سیاسی نخواهم بود و فقط پیرو 
ولایت‌فقیه هستم. از انتقادات و پیشنهادات دلسوزان نیز در مسیر توسعه شهر جهرم 

بهره خواهم برد. در این آیین محمد اسدالهی به‌عنوان شهردار جهرم معارفه شد.
اعضای شورای اسامی شهر جهرم با پنج رأی موافق و ۲ رأی مخالف، محمد 

اسدالهی را به‌عنوان شهردار جدید جهرم انتخاب کردند.

استاندار فارس با حضور در میز خدمت: مدیران تلاش کنند تا نیاز مردم به ملاقات‌های اختصاصی کاهش یابد

اشتغال در صدر تقاضا 
دکتر ایمانیه: بیشترین مشکلات و دغدغه‌های مردم همانند گذشته اشتغال و مسکن است

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس:   

جهرم قطب سلامت جنوب کشور است  
جمشیدی: زیرساخت‌های گردشگری جهرم نیازمند تقویت است

آگهی مزایده
 نوبت دوم

بدینوسیله به استحضار می‌رساند درمانگاه محمد رسول ا...)ص( شیراز 

در نظر دارد یک دستگاه ژنراتور مدل مکالته اسپا تک فاز ۲۵ کاوا ساخت 

اسپانیا موتور پرکینز ۴ سیلندر را به صورت مزایده عمومی واگذار نماید. لذا 

متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری 

مورخ شنبه 1402/03/27 به امور اداری درمانگاه مراجعه و اسناد مذکور را تا 

پایان وقت اداری دوشنبه 1402/03/29 به امور اداری درمانگاه واقع در بلوار 

پاسداران- ایستگاه ۴ زرهی- درمانگاه محمد رسول ا... )ص( تحویل نمایند. 

تاریخ بازگشایی روز سه شنبه 1402/03/30 ساعت ۹ صبح خواهد بود.

درمانگاه در رد یا قبول برنده مزایده مختار می‌باشد.

تلفن جهت پاسخگویی: ۳۸۳۲۵۱۰۰

تمدید مهلت ثبت‌نام در رویداد طراحی پوستر »فرداساز«
مهلت ثبت‌نام در رویداد ملی طراحی پوستر »فرداساز« که با محوریت افزایش جمعیت و فرزندآوری از سوی سازمان تأمین ‌اجتماعی برگزار می‌شود، تا نوزدهم خرداد تمدید شد. 
به گزارش روابط‌عمومی سازمان تأمین ‌اجتماعی، سازمان تأمین ‌اجتماعی به‌عنوان بزرگ‌ترین سازمان بیمه اجتماعی کشور، اقدام به برنامه‌ریزی و انجام مجموعه فعالیت‌هایی 
در حوزه تحکیم نهاد خانواده و فرزندآوری کرده است. بر اساس این گزارش، در کنار اقداماتی چون برقراری بیمه درمان‌های ناباروری، افزایش مدت مرخصی زایمان بیمه‌شدگان 
و اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی با محوریت بیمه زنان خانه‌دار و دختران که از سوی سازمان تأمین ‌اجتماعی در این حوزه موردتوجه قرار گرفته، به‌منظور بهره‌مندی 
از ایده‌های خلاقانه و نوآورانه هنرمندان فعال عرصه گرافیک در زمینه افزایش جمعیت، رویداد ملی »فرداساز« با همکاری معاونت فرهنگی، اجتماعی و امور استان‌های سازمان 
تأمین ‌اجتماعی و مؤسسه فرهنگی هنری آهنگ آتیه برگزار خواهد شد. ایده ‌محوری و اصلی طراحی پوستر در این رویداد، تشویق به فرزندآوری و افزایش جمعیت، ارائه تصویری 
شاد و متحد از خانواده با همراهی فرزندان و پدربزرگ و مادربزرگ‌هاست که پشتیبان و حامی یکدیگر هستند. حمایت افراد در این خانواده شامل حمایت زوجین از یکدیگر در 
امور فرزندان، حمایت فرزندان از همدیگر و حمایت پدربزرگ و مادربزرگ از زوجین و فرزندان است. هنرمندان علاقه‌مند به شرکت در این رویداد، تا تاریخ ۱۹ خرداد فرصت 
داشتند تا با مراجعه به سایت Fardasaziran.ir در این رویداد ثبت‌نام اولیه را انجام دهند. پس از بررسی رزومه‌ها توسط هیئت انتخاب، برگزیدگان جهت شرکت در کارگاهی 
سه‌روزه که به‌صورت حضوری در تهران برگزار خواهد شد، دعوت می‌شوند. در این کارگا‌ه، اساتید گرافیک شامل محمدرضا دوست‌محمدی، علی وزیریان، کوروش پارسانژاد و 
سیدحمید شریفی با همراهی حسین یوزباشی به‌عنوان دبیر هنری به راهنمایی و هدایت هنرمندان برای خلق آثار خواهند پرداخت. آثار منتخب در این رویداد، ضمن انتشار در 

کتاب رویداد، در قالب‌های مختلف به نمایش گذاشته شده و آثار شرکت‌کنندگان بنا بر داوری انجام‌شده، موردحمایت مادی نیز قرار خواهد گرفت.

شهردار منطقه چهار شیراز از آغاز طرح بهسازی 
و سنگ‌فرش سه بوستان در این منطقه شهری 
خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی شهرداری 
منطقه چهار، حسام‌الدین اسدزاده اظهار داشت: 
نخستین طرح بهسازی کف فرش و سنگ‌فرش 
باغ جنت در سال جاری و اجرای رمپ و 
بهسازی سنگ‌فرش کف و ارتقای نورپردازی 
 معابر در این باغ و بوستان بزرگ در حال 

اجراست.
وی مبلغ اجرای این طرح را بیش از ۴۰میلیارد 
ریال عنوان کرد و افزود: هدف از اجرای این 
طرح بهسازی و تسهیل در عبورومرور شهروندان 

و ایجاد محیطی مناسب با فضای شهری است.
وی افزود: همچنین ایجاد زیبایی بصری، رفع 
ناهمواری‌ها و احداث رمپ و رفع اختلاف ارتفاع 
در محدوده باغ جنت و تشویق خانواده‌ها به 
استفاده از محیط پارک و ایجاد محیط دلنشین 
جهت استفاده شهروندان از دیگر اهداف 

پروژه‌های در حال اجرای باغ جنت است.
اسدزاده گفت: از دیگر برنامه‌های شهرداری این منطقه در 
باغ جنت، تعویض وسایل بازی کودکان و کف‌پوش‌های 
زمین بازی کودکان در سال جاری با هزینه بالغ بر ۶میلیارد 

ریال است.
شهردار منطقه چهار شیراز بیان کرد: ساخت زمین 
والیبال ساحلی به اتمام رسیده و فوتبال ساحلی که 

تاکنون خاک‌برداری آن انجام شده است، با اعتبار بیش از 
۴۰میلیارد ریال در حال اجرا می‌باشد.

اسدزاده گفت: در باغ جنت در راستای ایجاد زیرساخت‌ها، 
بهسازی و احداث آب‌نمای موزیکال با اعتبار بیش از 
۴۰میلیارد ریال و راه‌اندازی و به‌روزرسانی تأسیسات 
آب‌نماها و احداث یک زمین بازی کودکان در محل جنب 
نمازخانه پارک در حال بررسی و اجرا در سال جاری است.

وی گفت: اجرای مسیر دوچرخه‌سواری دور 
پارک باغ جنت، ساخت اتاق مدیریت زمین 
ورزشی فوتبال ساحلی به‌همراه رختکن و 
سرویس بهداشتی در محل زمین فوتبال 
ساحلی و تکمیل دیوارگذاری دور باغ جنت و 
شروع کف فرش بیرونی باغ جنت در سال جاری 
اجرا خواهد شد. همچنین خط‌کشی زمین‌های 
ورزشی و رنگ‌آمیزی نرده‌های ورودی پارکینگ 
با مبلغ کلی پروژه بالغ بر ۳میلیارد ریال از 
طرح‌هایی است که در شهرداری منطقه چهار 

در حال اجرا می‌باشد.
شهردار منطقه چهار شیراز دومین و سومین 
طرح در دست اجرا را بهسازی و مرمت 
بوستان‌های سطح منطقه با مبلغ قرارداد بیش از 
۲۸۰میلیارد ریال در بوستان ایرانی و پوربیرک و 

سیاحتگر اعلام کرد.
وی بیان کرد: هدف از اجرای این طرح رفع 
نازیبایی بصری و بهسازی کف فرش و رفع موارد 
فنی در پارک‌های سطح منطقه و همچنین 
اجرای رمپ جهت عبورومرور معلولان و کم‌توان‌ها و 
تسهیل در عبور شهروندان است. اسدزاده افزود: اجرای 
فضای مناسب جهت گذراندن اوقات خانواده‌ها و تشویق 
خانواده‌ها در استفاده از محیط پارک و کمک به تحکیم 
خانواده‌ها از دیگر موضوعات موردتوجه در اجرای این 

طرح‌هاست. 

شهردار منطقه 4 شیراز وعده داد:

ساخت آب‌نمای موزیکال در باغ جنت 


